
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-217/28.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-168/21.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

54/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-

09-1535/30.08.2021 г. в ОСЗ – Невестино 
   

НАРЕЖДАМ: 
 

 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Смоличано, ЕКАТТЕ 67619, община Невестино, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 

 

1. "АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 22.458 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 29, 30 

Обща площ: 22.458 дка 

 

2. АННА ПЛАМЕНОВА АНГЕЛОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 9.700 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 36 

Обща площ: 9.701 дка 

 

3. ВЛАДИСЛАВ ВАСИЛЕВ ДОБРЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.498 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 15.539 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 31 

Обща площ: 18.037 дка 

 

4. ГЮРКА ПАНЧОВА КОСТАДИНОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 7.188 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 5.360 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:10, 32, 33, 34, 35, общо площ: 

12.548 дка 

 

5. ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 55.788 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 25.086 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 17, 20 

Обща площ: 80.877 дка 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

6. ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 60.250 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 39.711 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 5, 6, 4, 7, 8, 9, 11, 12, 13 

Обща площ: 99.963 дка 

 

7. ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.348 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 88.985 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 

Обща площ: 90.334 дка 

 

8. МИЛЕНА ЙОРДАНОВА АЛЕКСОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.792 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.442 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2 

Обща площ: 8.234 дка 

 

9. ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА АНГЕЛОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 103.294 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 129.756 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 14, 15, 16, 18, 19 

Обща площ: 233.054 дка 

 

10. „ХОРС 99“ ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 70.051 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 15.480 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 28 

Обща площ: 85.531 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Смоличано, община Невестино и в сградата на Общинска служба по земеделие – 

Невестино, както и да се публикува на интернет страниците на Община Невестино и 

Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Невестино. 

 

 



 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Смоличано, община Невестино. 

 

 

 

 

 

ДИРЕКТОР:  /п/ 

            /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

            

 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

         неразделна част от Заповед № РД-04-217/28.09.2021г. 

 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Смоличано, ЕКАТТЕ 67619, община Невестино, област Кюстендил 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 29 3.2 16.824    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

"АГРО ИНВЕСТ 99" ЕООД 30 3.2 5.634    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ОБЩО за ползвателя (дка)   22.458  0.000 0.00  

АННА ПЛАМЕНОВА АНГЕЛОВА 36 3.4 4.971    АПА 

АННА ПЛАМЕНОВА АНГЕЛОВА 36 3.3 2.235    АПА 

АННА ПЛАМЕНОВА АНГЕЛОВА 36 3.5 1.482    АПА 

АННА ПЛАМЕНОВА АНГЕЛОВА 36 3.6 1.013    АПА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   9.700  0.000 0.00  

ВЛАДИСЛАВ ВАСИЛЕВ ДОБРЕВ 31   20.132 3.219 77.26 ЙИГ 

ВЛАДИСЛАВ ВАСИЛЕВ ДОБРЕВ 31   20.137 3.201 76.81 ЙЯБ 

ВЛАДИСЛАВ ВАСИЛЕВ ДОБРЕВ 31   20.134 3.134 75.21 СДХ 

ВЛАДИСЛАВ ВАСИЛЕВ ДОБРЕВ 31   20.135 2.369 56.85 ХМА 

ВЛАДИСЛАВ ВАСИЛЕВ ДОБРЕВ 31   20.136 2.144 51.46 ЙДА 

ВЛАДИСЛАВ ВАСИЛЕВ ДОБРЕВ 31 20.161 1.301    ПСА 

ВЛАДИСЛАВ ВАСИЛЕВ ДОБРЕВ 31 20.162 1.197    АСХ 

ВЛАДИСЛАВ ВАСИЛЕВ ДОБРЕВ 31   20.160 1.004 24.10 НМА 

ВЛАДИСЛАВ ВАСИЛЕВ ДОБРЕВ 31   20.159 0.468 11.24 МКВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2.498  15.539 372.94  

ГЮРКА ПАНЧОВА КОСТАДИНОВА 10 12.37 0.463    КАК 

ГЮРКА ПАНЧОВА КОСТАДИНОВА 10   12.65 0.397 9.54 ДКА 

ГЮРКА ПАНЧОВА КОСТАДИНОВА 32 18.112 2.484    ВЕА 

ГЮРКА ПАНЧОВА КОСТАДИНОВА 33   18.84 3.683 88.40 СМВ 

ГЮРКА ПАНЧОВА КОСТАДИНОВА 34   18.80 1.280 30.71 СИВ 

ГЮРКА ПАНЧОВА КОСТАДИНОВА 35 18.73 4.241    КАК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   7.188  5.360 128.65  

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 

17   1.5 10.092 242.20 ЙИГ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 

17 1.6 4.107    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 

17 1.7 3.021    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 

17   1.8 2.592 62.21 СПБ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 

17   1.4 0.550 13.20 ДДМ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 

20 9.9 39.852    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 

20 9.10 8.808    ССН 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 

20   9.8 3.002 72.05 ГСН 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 

20   9.4 2.136 51.26 ССН 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 

20   9.3 2.003 48.07 ГСН 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 

20   9.7 1.826 43.83 ГСН 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 

20   9.2 1.168 28.03 ССС 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 

20   9.1 1.167 28.01 БСС 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 

20   9.5 0.550 13.20 ССС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   55.788  25.086 602.06  

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 3 10.15 1.801    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 3 10.13 1.441    ГХА 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 3 10.12 1.433    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 3 10.49 1.350    ФИБ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 3   10.51 1.152 27.64 ФЕИ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 3   10.17 1.140 27.35 ИХС 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 3 10.14 0.859    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 3 10.16 0.637    ДАМ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 3 10.4 0.582    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 3   10.3 0.481 11.54 АНГ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 3   10.7 0.444 10.66 ПИМ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 3   10.2 0.287 6.89 ИХС 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 3   10.6 0.270 6.48 ИИГ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 3   10.1 0.233 5.58 ГИВ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 3 10.5 0.212    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 3   10.11 0.184 4.42 ЙМС 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 5 10.26 5.716    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 5 10.35 2.608    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 5 10.27 1.378    ДСИ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 5   10.31 1.254 30.09 НАМ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 5   10.30 1.079 25.90 ЛДП 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 5   10.29 0.850 20.40 ГАН 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 5   10.48 0.819 19.66 СИЗ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 5   10.32 0.709 17.01 ГСВ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 5 10.33 0.426    ДАМ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 5   10.34 0.301 7.23 АНГ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 6 10.38 1.215    ГХА 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 6   10.36 0.452 10.84 КХС 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 6   10.37 0.437 10.49 ДХС 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 4 10.24 1.321    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 7 10.38 6.006    ГХА 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 7   10.44 1.476 35.44 ЙМС 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 7 10.39 0.889    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 7   10.53 0.700 16.79 СЙБ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 7 10.52 0.349    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 8   12.12 1.864 44.73 НКЦ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 8 12.8 1.387    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 8   12.15 1.187 28.49 КХС 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 8   12.2 0.886 21.26 ЕСА 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 8 12.7 0.829    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 8   12.14 0.796 19.09 ДСИ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 8   12.6 0.780 18.72 ССС 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 8   12.11 0.713 17.10 ЕКБ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 8   12.10 0.706 16.94 ГДБ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 8   12.5 0.570 13.69 СДН 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 8   12.9 0.540 12.96 КДБ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 8   12.3 0.458 11.00 ЙДН 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 8   12.4 0.426 10.22 ТХН 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 8 12.1 0.423    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 8 12.13 0.235    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 9 12.56 6.089    СИС 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 9   12.57 3.651 87.61 ЙДН 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 9 12.54 1.405    ФИБ 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 9   12.59 1.375 33.01 ДСИ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 9 12.58 1.143    ФИБ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 9   12.55 0.860 20.64 ДСИ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 9   12.53 0.645 15.48 ДСИ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 11   12.18 1.843 44.24 ДСИ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 11   12.22 1.351 32.42 РАА 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 11 12.23 1.013    СИС 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 11   12.17 0.852 20.46 ДДМ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 11   12.21 0.820 19.68 ВАС 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 11 12.32 0.574    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 11   12.19 0.499 11.98 АХА 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 11   12.34 0.453 10.88 КЕА 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 11   12.26 0.445 10.68 ПСА 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 11 12.28 0.443    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 11   12.29 0.436 10.46 САИ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 11   12.33 0.414 9.94 ВЕА 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 11   12.25 0.385 9.24 ССА 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 11 12.27 0.357    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 11   12.24 0.330 7.92 ЙИГ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 11   12.31 0.329 7.90 СВС 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 11   12.30 0.283 6.79 ИИВ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 11   12.35 0.278 6.66 ДСИ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 11   12.20 0.251 6.02 ДИЗ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 12   12.40 1.559 37.41 ДХС 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 12   12.42 1.174 28.16 ДСИ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 12 12.44 0.878    ФИБ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 12 12.41 0.758    ФИБ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 12 12.39 0.531    ФИБ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 12   12.45 0.286 6.86 КХС 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 13 29.14 4.938    СХН 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 13 29.19 4.297    ДАМ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 13 29.17 4.116    ДАМ 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 13 29.18 2.610    ГХА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   60.250  39.711 953.05  

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

21   25.53 4.189 100.54 СИЗ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

21   25.54 3.889 93.34 БНГ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

21   25.57 3.795 91.08 НКЦ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

21   25.58 3.629 87.10 РАН 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

21   25.87 2.955 70.92 ГИР 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

21   25.56 2.863 68.71 СИЗ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

21   25.60 2.266 54.38 ИИЗ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

21 25.59 1.348    БДБ и др. 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

22   25.94 10.853 260.47 БАБ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

22   25.92 1.403 33.67 ДИЗ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

22   25.93 0.830 19.92 АИЗ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

22   25.91 0.643 15.43 ИИЗ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

22   25.90 0.599 14.38 СИЗ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

23   25.101 5.048 121.15 НЙХ 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

23   25.102 2.509 60.22 ДИЗ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

23   25.103 1.928 46.27 ИИЗ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

24   25.154 3.145 75.48 АИЗ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

24   25.153 2.172 52.13 ДИМ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

24   25.155 2.106 50.54 ИИЗ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

24   25.156 1.557 37.37 ДИЗ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

25   25.8 3.348 80.35 ГИР 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

25   25.7 3.338 80.11 АГТ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

25   25.9 2.767 66.41 САЛ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

25   25.18 2.335 56.04 ЙСИ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

25   25.20 1.859 44.62 БНГ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

25   25.17 1.771 42.50 СИЗ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

26   25.32 3.791 90.98 АГТ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

26   25.33 3.791 90.98 ГИР 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

26   25.44 3.764 90.34 ЙСИ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

26   25.45 2.120 50.88 СИЗ 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

27   25.47 3.722 89.33 САБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1.348  88.985 2135.64  

МИЛЕНА ЙОРДАНОВА АЛЕКСОВА 1   10.50 1.935 46.44 ДИМ 

МИЛЕНА ЙОРДАНОВА АЛЕКСОВА 1 10.19 1.792    ГДС 

МИЛЕНА ЙОРДАНОВА АЛЕКСОВА 1   10.20 1.625 39.00 КСВ 

МИЛЕНА ЙОРДАНОВА АЛЕКСОВА 1   10.21 1.485 35.63 ГСВ 

МИЛЕНА ЙОРДАНОВА АЛЕКСОВА 1   10.23 0.175 4.20 ЙМС 

МИЛЕНА ЙОРДАНОВА АЛЕКСОВА 1   10.22 0.138 3.31 ИХС 

МИЛЕНА ЙОРДАНОВА АЛЕКСОВА 2   10.25 1.084 26.02 ДДИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1.792  6.442 154.60  

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14 11.45 11.311    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14 11.58 6.058    СХН 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14 11.56 4.966    ФИБ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14 11.55 4.852    ФИБ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14 11.57 4.261    ФИБ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14 11.18 3.816    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14   11.27 3.304 79.30 НАМ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14 11.11 3.138    ФИБ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14   11.28 3.041 72.98 ПИМ 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14 11.44 2.955    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14 11.29 2.943    ГХА 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14   11.10 2.575 61.80 НАМ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14 11.52 2.569    ДАМ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14   11.51 2.195 52.67 ГИВ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14   11.39 2.185 52.44 МГЧ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14 11.20 1.930    ДАМ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14   11.25 1.803 43.28 ЗХА 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14   11.46 1.622 38.92 ПИМ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14   11.24 1.503 36.07 ПИМ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14   11.30 1.465 35.16 ГИВ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14 11.5 1.380    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14 11.9 1.280    ДАМ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14   11.8 1.234 29.62 ИАА 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14   11.40 1.192 28.61 ПИМ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14   11.35 1.191 28.58 ПНА 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14   11.17 1.177 28.25 ГСВ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14   11.19 1.150 27.59 ИАА 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14   11.37 1.013 24.31 АНГ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14   11.42 1.009 24.22 ГСВ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14   11.38 0.977 23.45 ФЕИ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14   11.41 0.812 19.49 КСВ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14 11.14 0.763    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14 11.6 0.711    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14 11.31 0.665    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14   11.12 0.545 13.08 ПИМ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14 11.7 0.523    ГХА 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14   11.32 0.463 11.10 АНГ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14 11.59 0.369    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14 11.16 0.300    ГДС 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14   11.15 0.300 7.20 КСВ 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

14   11.26 0.295 7.08 ПНА 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

15 11.3 1.664    ГХА 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

15 11.1 0.947    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

15   11.2 0.787 18.89 НАМ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16 2.17 44.601    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   2.21 14.920 358.08 ВАС 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   2.22 14.374 344.98 АСС 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   2.20 14.000 336.00 РАА 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   2.32 4.622 110.93 РАА 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   2.8 4.048 97.14 ГСН 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   2.31 3.489 83.74 ВАС 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   2.30 3.114 74.74 АСС 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   2.9 3.099 74.37 ЛАБ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   2.5 3.000 72.00 ССН 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   2.28 2.641 63.38 РАА 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   2.27 2.559 61.41 ВАС 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   2.26 2.476 59.42 АСС 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   2.4 2.429 58.30 КГН 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   2.16 2.015 48.36 КМГ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   2.15 2.000 48.00 КМГ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   7.67 1.865 44.76 СВС 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   2.6 1.499 35.98 ССС 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   2.7 1.392 33.41 БСС 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16 2.3 1.291    ПСА 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   2.14 1.285 30.84 ДДИ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   7.59 0.866 20.79 ХМА 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   7.31 0.606 14.55 ХМА 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   7.35 0.256 6.15 СМВ 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   7.117 0.159 3.82 ИСД 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   7.65 0.132 3.17 ДИР 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

16   7.118 0.118 2.84 ССД 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

18   2.2 6.913 165.91 КГН 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

18   2.1 1.775 42.60 ПСА 

ПЛАМЕНА ПЛАМЕНОВА 

АНГЕЛОВА 

19   2.13 2.267 54.41 ДДМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   103.294  129.756 3114.14  

ХОРС 99 ЕООД 28 8.8 53.666    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ХОРС 99 ЕООД 28 8.9 16.385    ОБЩИНА НЕВЕСТИНО 

ХОРС 99 ЕООД 28   8.5 3.098 74.36 ВАС 

ХОРС 99 ЕООД 28   8.10 3.003 72.07 ЛДП 

ХОРС 99 ЕООД 28   8.4 2.900 69.60 РАА 

ХОРС 99 ЕООД 28   8.3 2.836 68.06 АХА 

ХОРС 99 ЕООД 28   8.11 1.500 36.00 ЛДП 

ХОРС 99 ЕООД 28   8.1 1.243 29.83 ДМВ 

ХОРС 99 ЕООД 28   8.12 0.900 21.60 КМГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   70.051  15.480 371.53  

 






















